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Vi är en grupp f.d. miljöpartister som inte är nöjda 
med hur Miljöpartiet de gröna i Botkyrka drivit politik 
i samarbete med Socialdemokraterna och Vänster-
partiet den senaste mandatperioden.

Miljöpartiet i Botkyrka har månat mer om samarbe-
tet med (S) och (V) än miljön och därför röstat emot 
förslag som allianspartier lagt om t.ex. vindkraft i 
kommunen, klimatsmart-checklista för kommunens 
fastigheter för att spara vatten och energi, dagvatten-
hantering mm.

Vi tycker att miljön är viktigare än att sitta i knät på 
Socialdemokraterna och Vänsterpartiet.

Vi är inte beredda att förhandla bort viktiga miljö-
frågor!

VILKA ÄR VI?
LITE OM OSS

VARFÖR ALLIANSEN?
VAD VILL VI?
Miljöpartiet i Botkyrkas styrelse tog i våras till fula knep för 
att göra sig av med partiets mest hängivna medlem, Arda-
vast Reshdouni. Ardavast är en känd MP-profil för många 
Botkyrkabor. Han är ledamot av kommunfullmäktige, ordfö-
rande i Miljö- och hälsoskyddsnämnden, ledamot/ersättare 
i flera andra nämnder, beredningar, styrelser och styrgrup-
per både i kommunen och på Södertörn.

Ardavast har också varit ansvarig och drivande för kom-
munens arbete att bli diplomerad som Fairtrade City och 
därmed klättrat till plats 24 av 290 kommuner på tidningen 
Miljöaktuellt’s miljörankinglista. Han har tagit initiativet till 
att lägga fokus på kommunens avfallsfrågor, biogasproduk-
tion, dagvattenhantering, ekologiskt och energisnålt byg-
gande, fler tryggare och säkrare gång- och cykelvägar, och 
mycket mer….

Botkyrka kommun har inte råd att gå miste om Ardavast. 
Vi har därför kommit överens med allianspartierna om att 
Ardavast istället ges möjlighet att driva miljöfrågorna vidare 
i samarbete med dem. Det är vi väldigt glada för!

Därför är det angeläget att Alliansen får majoritet i kom-
munfullmäktige den kommande mandatperioden.



OM POLITIKEN
VIKTIGA FRÅGOR VI DRIVER

RÖSTA PÅ ALLIANSEN
EN RÖST PÅ ALLIANSEN ÄR EN
RÖST PÅ ARDAVAST

Ardavast vill tillsammans med Alliansen driva äkta miljöpoli-
tik på ett effektivt, strategiskt och prestigelöst sätt.

Han vill 

•	 verka för att en spårbunden förbindelse mellan norra och 
södra kommundelarna byggs.

•	 fortsätta verka för att fördelningen av resurser och tider 
i kommunens kultur- och idrottsanläggningar blir rättvis 
gentemot barn och ungdomar, inte minst flickor. 

•	 fortsätta arbetet med Fairtrade/Rättvisemärkt för att vida-
reutveckla kommunens engagemang för etisk konsumtion 
och upphandling samt sprida information till medborgar-
na.

•	upprätta en klimatsmart checklista för kommunens fast-
igheter och lokaler för att minska resursslöseri tex genom 
att installera lågenergibelysning och vattenbesparande 
köks- och tvättställsblandare med rörelsedetektorer.

•	säkerställa att värdefulla miljöprojekt permanentas och blir en integrerad del i alla kom-
munens verksamheter.  

•	 verka för ett brett samarbete med andra kommuner och miljöorganisationer för att främja 
utvecklandet av produktion och användning av klimat-/miljövänliga och förnyelsebara en-
ergikällor, tex biogas. 

•	 verka för att få tillstånd ett samarbete på regional nivå för att minska utsläppen från jord-
bruk, industri och hushåll till Östersjön.

Oavsett vilket av allianspartierna du väljer att rösta på bidrar 
du till att göra det möjligt att rikta större fokus på miljö-, en-
ergi- och klimatpolitiken än den haft den gångna mandatpe-
rioden.

Alliansen i Botkyrka har genom att lägga en rad förslag om 
miljövänliga åtgärder visat att de har ett seriöst engagemang 
och menar allvar. Dessvärre har förslagen röstats ner av ma-
joriteten, dvs. (S), (V) och (MP).

Det är dags att rätta till det nu.
Var med och se till att Alliansen vinner valet i Botkyrka!



Spelar det någon roll ifall 
man röstar?

Ja, din röst viktig!

Att rösta är ditt sätt att påverka 
hur samhället utvecklas och 
hur skattebetalarnas pengar 
används.

www.ardavast.se

RÖSTA
PÅ ALLIANSEN!

 » Sänkt inkomstskatt (jobbskatteavdragen). En person som tjänar 20 000 kr/mån har nu 
kvar 1 500 kr mer i månaden efter skatt.

 » Ordning och reda i statsfinanserna, där är Sverige bäst inom hela i EU.

 » RUT-avdraget, skatteavdrag för hushållsnära tjänster.

 » ROT-avdraget, för om - och tillbyggnader hemma.

 » Slopad fastighetsskatt, vilket ersattes av en väsentligt lägre kommunal fastighetsavgift.

 » Fler poliser. 2008 fanns 455 fler än åren tidigare. I Botkyrka har vi fått två nya poliskontor 
sedan valet 2006, i Hallunda och Storvreten. Vi vill ha ett i Alby 2011.

 » Nystartsjobb för arbetslösa och halverad arbetsgivaravgift för att anställa unga.

 » Miljöbilspremie. Den är nu ersatt av slopad fordonsskatt för miljöbilar.

 » Ny betygsskala och betyg från årskurs sex. Nationella prov från årskurs tre.

 » Jämställdhetsbonus i föräldraförsäkringen, för att få den som tjänar mest i familjen att ta 
ut fler föräldradagar.

 » Högkostnadsskydd för tandvård för kostnader överstigande 3 000 kronor.

Även i Botkyrka finns det ett mycket gott allianssamarbete som är redo att 
ta över och genomföra en ansvarsfull politik!
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